1224 (Monse ;\faio), 

Ilurtfl Gatneri, arc'ridlaconi suess/onPilSls, su,nl!r eo 
quod Symoll de Cm'ia, civis suessionelwis, 'Go/llit et 
et laud·Jvil clemosinam quqm fece/'at lViardus Claons 
Bcclcsie PI'emol1strali de te1"1'a[)iis ct ânagiis tcr
n'torii salleti Rcmigii juxla Tmsclvam (2). 

Garnerus maior archidiaconus sucssionensis omnibus 
presentes liUcras inspectnris salutem in Domino. No
veritis quod Symon de Curia, civis suessionensis, in 
presentia nostra constittltus vOlllit, laudavit elell1osi
nam quarn Wîardus Clauns, in lecto mortis, et Aelidis 
UXOI' ejus fecerant Ecclesie Premonstratensi de terragiis 
et vinagiis de territorio sancti Hernigii juxta Tinselve 
et de duobus soli dis et dill1idillm censualibus perci
piendis supra quibusdam terris apud Lu·tier (3) et de 
quinque solidis Lauduni apud Pinum (4) censnalibus' 
que habebant et que mOl'ebant de feodo dicti Symonis 
et fidern dedit in manu nostra corporalcm quod supra 
pcdic!is lllellloratam ecclesiam nec per se nec pel' alios 
de cetera molestabunt aut faciet molestari. In cujus 

(I) Le !;CCliU malique !iceLle pièce qlli porte au rc\ers fl'S, mols: Karla 
de Tmsell'a . De dUouu$ aI~MllH /;ladl ",out,) reml~.Hl XX, 

(2) Cette charle et le titre de cette cbarle se trou\ellt sép,uément au 
callul.u(e et 1 ol'Jgindl ddllS ld liasse de T1ut)el\e. 

(3) Tartiers , canton de Vic-sur-Aisne. 
(~) PmoD, canton d'Aniz)'-le ChâlcdU. 

3.1 
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rei testimonium pesentes litteras sigilli nostri muni
mine fecimus ro!Jorari. Actum anno gratie M CC, vice
simo quarto. Mense Maio (1). 

1229 (Mense Apr . 

Carla G~rn('ri, s1tessiOn~nsls archidiacmi, SUP"lI qui
tatione ,lemosine Aelid!s, tilie Bernardi de Nova 
Vico (2). 

Garnerus, Maiorarchidiaconus suessioueusis, omnibus 
presentes litteras inspocturis in Domino salutom. Nove
ritis quod Odardus Carpentarius, Johannes frater cjus, 
Beatrix sorol' corum, Punchardus et I3ernardus sororii 
eorum, et Alanus Li noms in preseutia nostra cons
titnti voluerunt et quiiaverunt Ecclosie Premoustra
teusi elemosinam quam Aelidis, filia Bernardi de Novo 
Vico (3), fecerat eidem ecclesie de terlia parte cujus
dam vinee sue in loco qui dicitur Persoisons, et ven
ditionem quam ipsa facerat de reliqnis duabus parti
bus ipsius vinee; fidem interponentes in manu nostra 
corporalem quod de cetero preùidam ecclesiam supra 
profata vinea per sc aut pOl' alium r.on lllolestarent 
aut facient molestari. ln cujus rei testimoninm presen
tes sigilli nostri munimine focimus roborari Actum 
anno graUc ~. CC. vicesimo nono. ~lense Aprili (4). 

10 Le l,Il S rIe soie ,erte penùant à celle pclilc pière manque du s(cau. 

(2) Celle fh,H\I~ est tr.Hlsc:ileau c .. l\ttdaiie ct l'od~inal f.lit pa,Hcde 
ln IldSSC dt! TIII'!cl\c. 

(3) La Ille !\:t:U\c à ~oi..,sons. 

(') I.e src.lU de IJ (h,lrle Il'c'tislc plllq. - Au rIos de la pièce on lit: 
CUlla de Tblsrlta de lf'l'l/U pOlle cU)Ludflm vmee. 
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1232 (Mensa Julio'. 

Karla Ingelrwmi, domini dl: COllciaco, (1) super con· 
venlione habita inter Premonstratcnsem Ecelesiam 
('/ .Tolwlll1em de lVrrllolio (2) militem, supra"If'Ioris 'et 
altis minutis redditibus quos hrrbebat dietlls miles 
ÙI domiuus de Tinselv~ et de Luili (3). 

lngelrannus dominus Couciaci. Ulliversis tam pre
scntibus quam futuris in Domino salutem. Noverint 
uni ver si quod cum dominus Johannes de Vernolio mi
lAs quedam tcrragia et alios minutas redditus haberet 
in domibus Premonstratensis Ecclesie de Tinselva et de 
Luili, tandem, ipso Johanne (4) ad peregrinandum in ter
l'am sanctam ex toto parata tam pl'Opaco et liberatione 
ipsius ecclesie et dictorum domorum suarum quam pro 
utilitate etiam ojusdcm militis et hercdllm suorum, ta
liter inter eamdem ecclesiam et ipsllm Johannem con
venit : quod idem Johannes et heredes sui quittave
funt dicte ecclesie in p0rpetuum totam quartam par
tcm terragii quem accipiebant in terra ipsius ecclesie 
que dicitur saneti Remigii, et quicquid ibidem habe
bant vel habere poterant tam in jus titi a quam in aliis 
proventibus, sive bonis. Quittaverunt etiam et dode
runt eidem ecdesie omnes census qui debebantur Bis 
apud Tinselvam et apud Luili, tam in ipsa domo 
dicte ecrlesie de Luili quam in omnibus aliis locis ejns
dcm "ille tempore hujus scripii, sicut eos tenebant, et 
quinque aissinos avelle qui eis ibidem similiter debe-

(1) Engucffllncl III, dit le Granù, 
(2) Verneuil, ca.nfOh de C01]{·y. 
(3) Celle chaTie et son titre se troU\cnt séparémClll dans le cadulaire; 

elle n'existe pas en origm'll dans Id liasse de Tmsche. 
(4) Le nom de Jedn de Yerneuil est sans doute à ajouter à Id liste des 

crOIS!!'" du Ldonnois. 
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bantur, Dederant preterea dicte eeclesie tres piehetos 
terre apud Luili, et decem ei oeto sex/arios vinagii 
quos habebant in yalle de Coches et omnia ctiam alia 
Yinag'ia quo ibidem potuerunt provenÏl'o Preterea qui
tm-erunt et dederunt dicte ecdesie didus Johannes et 
heredes sui in pcrpctuum, totam medietatem suam 
quam habebant et accipiebant cum eadcrn oeclesia in 
toto nemore de Creutis Dicta yero Eeclesia l'remons
tmtensis in rccompeusionem omnium pedictoruru, tc
netur, annis Sillgulis in perpetuum, reddere predicto 
Johanni et heredillUs suis tres modios bladi mcdie
tatis ad mensuram Suessionis currentom temporo hu
jus scripti, et triginta solidos parisienses; et tam dic
tos tres modios bladi quam prefatos triginta solidos 
recipere tenebuntur annis singulis dictus Johannes et 
heredes sui in domo dicte eeclosie de Tillselva. qua die 
emni parata a festo sancti Andree usgue ad i'latalem 
Domini secuturam; Ha quod si per negligentiam suam 
eadcm ceclosia defecel'it de solutione facienda modo 
predicto, idem Johannes vel heredes sui ipsi eeelesie 
ant rnagistro curie sue de Tinselva, defectum eorum 
ostendore tenelmntur; et si infra qllindenam post os
tensionem eorum eisdem solutio non fieret de pro
missis, ipso Johannes ycl hcrcdes ipsius ex tune po
ternnt cap cre de rebus predicte domus de Tinselva sine 
foris facto, nbicunquc cas invenerint extra domum, 
donce fada fuerit solutio tota sieut superius est ex
pressum, Pro pace autem ntrinsgnc partis, de communi 
C'll1sensu ita provisllm est: ,<uod si intra ipsam ccclo
siam fortassis et dictum Jùhannolll vcl hercdas suos 
do ipso blado alir]lli\ diseordia moveretur, eÎsdeltl Johan
ne yel haredibus suis dieentibns rorte bladum ipsum 
non esse tale qualC' debetur ei,deltl, dicta eccle,ia pro 
valuntate sua accipiet unurn burgensem de Couciaco 
qucmeumque ,olucrint similiter accipient; ct ipsi duo 
burgenses de prcdido bbdo bocundum tenorcm kar'-
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tarum fideliter judicabuut; ct sine majori audicntia 
ratum habcbitur ab utraque parte quicquid a duobus 
bllrgcnsibus predictis boua fide in hac parte fuerit ju
dicatulll. Preterea sciAndnm est quod idem Johannes, 
ob remedilllll anime sne, obtnlit ct dedit dicte ecclesie 
in puram et perpctllam elemosinam sex aissbos bladi 
ad Illensuram sU8ssionensem accipieudos aunis singu
lis super sex aissinos terre site super fontclll sancti 
Remigii ct unum denariu:n parisien sem censualem 
super eamdelll terram solvendum eidem ecclesie an
nuatim in festo BeaU Remigii; Ha videlicct, quod 
quando dicta (terra) bladllm portabit, bladmn recipiet 
eCclesia, et quando portabit avcnam, totidem recipiet 
aissinos avene. Qllando autem vacua el'it ipsa terra, 
Ilichil penitus recipiet in ea pre ter dcnarium supra
dictum. Quia autcm pr0fatus Johannes et hcredes sui 
tenebant a nobis in feodo ea que concesseruni c~ dede
runt prefate Ecclcsie Premonstratensi, ~icut superius 
est expl'essum, ei in recompensationem ipsius con ces
sio'1is et donationis, reposuerit in feodum nostrnrn tres 
modios bladi predictos quos dicta ecclesia reddcre 
dcbct ois, nos prefatam convcntionem sive commllta
tionem, pro ut est supra declaratllm, laudamns cl ap
probamus et ratam habemns. Et ut in perpetuum 
ah utroquc parte firmiter teneatur, presentcm k'trtam, 
ad petitionem partinm, sigilli nos tri munimine duxi
mus roborandam. Actum mense Jnlio, anno gralie 
M.CC.XXX secundo. 

12(33 O!onso Apl'ili). 
Ch"r!" de Jean de Ta"ole, offioial de Soissons, sur 101 

don fail il p'o/hnon/I'd, par Albùic d..: Sm'It!!, dit le 
jUtf; des ten'age;,' !JI'-i! possédait sur le (i~f Odon, au 
ter10air de Tinsclce. 

Omnibus presente" litteras inspectnris magistcl' 
Johanllos ùe Thol'ola, officialis suessionensis, salutem 
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in Domino, Noverint universi quod in nostra presentia 
propter hoc constitutus Albericus de Sorni dictus ju
deus, ob devotionis feryorem quam habebal, et se ha
bere dicebat ad E 'cIe siam Premonstratensem, donayit 
in puram et perpetuam elemosinam et concessit eidem 
ecclesic ct abbati ac conventlli eju~r1em et se donasse 
et concessisse recognovit qllicquid habebat, jure here
ditario, iu tcrragiis que dicuntllr terragia de feodo 
Odonis, omnium terrarum sitarum in terl'itorio de 
Tinscll'e et circa iIlud et alibi, tam in terris dicte eccle
sie qnam in aliis, scilicet partem ilIam quam idem 
Albericus h:lbebat et habere consueverat in terragiis 
supra diclis oum omni jure, proprietate et dominio, ac 
ctiam actione quam et quod idem .\, habebat et habere 
poterat in dictis terragiis quo ql:umodo ut dieU abbas 
ct conventus pel' se vel eorum mandatum ex nunc et 
imperpctnnm de parte iIIa dieti Alberieis dictorum 
tcrragiorum gaudeant pacifice et quiete titulo elemo
sine 8upradictc, quam ùictns Albericus, fi·le sua in 
manu nostra prestita, confirmavit et promissit sub 
eadem fide quod contra dictam donationem elemosine 
non veniet de cetero ullo modo, nec dictos abbatcm 
et COIlvcntum ùe dictis terragiis aliquateuus molesta
bit, nec faciel molestari ; immo, sllb cadem fide, d~ hiis 
legitimam dic'is abbati et conyentui portabit garalldiam 
contra omnes juri super hiis et placito parere volentes. 
Ad qnam elemosÏl,am et donationem eis tenendarn, 
imperpctuum dictns Albericus coram nobis obligavit 
omnes heredes ac successores suos tali paclo et condi
tionc adjecta quod si contingeret tum Albericnm vel 
ejns heredes deficere in dicta garandia portanda, ita 
qnod ipsi abbas et conventus non possent gaudere de 
terragiis antedictis, ipse Albericus etejus heredes post 
eum ex tLmc r'3ddere tenellhr anIlllatim dicte ecclesie 
vcl abbali ct conventui eidem pro dicta elemosina et 
no mine ejusdem viginti solidos parisicnses infra Na-
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tale Dom'ni, quos viginti solidos assignavit dictus 
AlbericH; comm nobis dicte ecclesie supra quamdam 
peUant t"ITO suc arabilis de duodecill1 essinis terro 
"cl eirciter quam tenet idem A, a dicta eccIesia n 
territorio d,< Sond, in 10co qui ùicituI' a B(,,'!wûi"eu, 
obligans sull dicta fide dicte ecdosie et. sub dicta c/m
ditiolle diclam tù:ram imperpetuum et onerans eam 
ùictis viginti soliùis coram nobis etiam omnos hercùes 
suos sive successores et dictam terram. Il cujus rei 
testimor,ium et rnunimcn pcrpetuum presentibus Iitte
ris sigillum curie suessionensis, ad iustanciam ùicti A. 
duximus apFouenùum. Actum anno Domini M.CC.Lx 
quinto, Mense Aprili (1). 

12(j5 (Mense Jun.). 

Chad,.. de Jean de Torola, otflcial de S018801l8, sur 
l'rrJ'I,,'obation donnee à l'aumô'll' d'A Ibérie le JUIf, 
de Sorny, par sa lemme Beatl'ix. 

Omnibus presentes Iitteras inspecturis magbtor 
Johannes ùo Thorota, officialis suessionensis, s<lluteJll 

, in Domillo. :\'overint univers; quod comm nobis propter 
hoc constituta Beatrix, uxor Albe1'ici dieti jnclei d.e 
Somi, voluit. lauda\"Ît pt approba\"it, et se valuis,e, 
lalldasse et aPIJ1'obasse in perpetuum recognovit. do
num elcmosine factum a dicta AILerico marito suo 1'e
Iigiosis viris abLati et conventui Ecclesie Premonstm
teasis de terragiis dicti A. de quibus fit mentio in 
carta hiis presolltibllS annexa; et etiam voluit, lauda
vit, approbavit dicta B, obligationem et assignamentum 
a dicto A. de viginii soliùis parisieusibus dicte ecclesie 

(1) Cctic char1e cl I.l SUi\dnlc qui ne fil-turcnt pa .. an carlnldire et 
qlli se t1ou\cnl d . .lnS Id lia .. spdc Tin.;ehc, étaient s('ellées du mêmesrcan 
<llIal hé pdr uue IMlière Ile lM. fi hCUllll. Cc SCCdU en {'ire Jaune et à demi 
hrisé lolHSO cn('()!C \Olr nlle sode cie porche avec une lIeur de lis au ml
heu. 
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annuatim supra terram suam de BrrtuntrMr sub condi· 
tion et pacto de qui bus fit mencio in dicta carta; 
quiltans imperpetuum dicta U. pel' fidem suam presti
tam dicte ecclesie coram nobis expresse, ad majorem 
sillcerilatem prcmissorum, dotem quam ipsa habcbat 
et habere debebit in terragiis predictis, et etiam in dicta 
terra, SLlb canditione et pacta predictis et obligans ad 
premissa omnes heredes et sucees sores suas. ln cujus 
rei teslimonium et muni men presentibus littcl'is sigillum 
curie suessionensis ad instantiam dicte TI. dm.imu~ ap· 
ponendnm. Datum anna Domini ~I.CC, Lx quinto 
Mense Junio. 

l2G5. 

Charte de Jean de Thorote, olficinl de Soissons, sur 
une tmore d();mée à cens par Prémontré à Jm" Lé· 
vêque, de Juvigny, et clulrgee d'uu cens envers le,' 
hospitaliers de Maupas (Il. 

Omnibus presentes litteras inspednris magister 
Johannes de Torote, oflicialis sucssioncnsis, salutcm 
in Domino. Noverint universi quo:l coram nobis propter 
hoc constitutus Johannesdictus episcoplls de .Tuyigniaco 
pro se et heredibus ac successoribus suis accepit et se 
accepissc recognovit ab Ecclesia Pl'emonstratellsi ct ab 
abbate et con ventu ejusdem ecclesie ad perpetuam 
censam quandam petiam terre arabilis ejusdcm ecclc
sie de quatuor aissinis terre vel circiter ad mensuram 
de Couciaco, silamjuxia stratam publicam qua itnr de 
Terniaco apad Challniacum in loco qui dicitur au piJg~ 
lVùwl'et, que terra fuit quondam Emeline la chasle
leine de Juvigniaco; que ctiam terra tenetur ad cen 
sum annuum octo denariormu parisiorum hospitalariis 
do Malo pas su (2) juxta Suessiollem, tcnendam de cetero 

(1) Cette piiJce se trome dJllS ld. lIa.;;se de Til sehe. 
(2) Les chevaliers du Temple, ùe M.mpus, près Sois!.ons. 
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in perpetllllm dictam terram ct possidendam CUll 
spoliis ejusdcm a dicto Johanna et ejus hcredibus aut 
suecessoribus ad perpetuam censall1 decem et oeta so
lidornll parisiorum annuatim solvendorull1 et redden
dorull1 in perpetuum dicte eccles;e, aut ejusdem mane
dato, nominc dicte ceme pro dicta terra, in festo 
Pllrificationis Beate Virginis, apud Premonstratum aut 
apud curtem ejusdcm ecclesie do Vallepirorum (1) et 
ll1ediante dicto recto censu oeto denariorum parisiornm 
quos reddent de ~etero in perpetuull1 et persolvent 
dicti Johannes et ojus heredes et successores dictam 
terram possidentes dictis hospitalariis annuatim, pro 
qua terra sic acquictallda in pcrpetuum allnuatim de 
dictis censa annlla et recto censu dictis Johannes no
mine SUD et heredum ae successorum suorum allocavit 
et assigna vit loco perpetne sccnrimtis dictam eccle
siam ad dictam peciam terre ct etiam ad quandam 
aliam peciam terre arabilis ipsius Johanuis de tribus 
eissinis ant circiter, quam tenet idem Johannes a dicta 
eeclesia ad terragium in territorio de Terniaco juxta 
campum qui voeatur campus Aubeleti, sub ista concli
tioue qnod si dictus Joa.nnes, vel ejns heredes aut 
successores contingerct defieere in solutione et acqui
tatione dicte cense ae dicU census et propter hoc dicta 
ceclesia faceret custus aliqnos et dampna aliqua in
currerct vel habcret, dietu3 Johannes vel cjus heredes 
aut successo"es omnia dicta dampna et cos eustus prc
dictas dicte ecclesie vel cjus mandata reddere ct 
persolvore tenerelltur, et super hiis crcdere procuratori 
dicte ecclesic habCltii super hiis speciale mandatum 
solo simplicl jnramento absque alia probatione; et nihil
ominus predicta ecclesia pel' se vel mandatum sunm 

(1) Vdl Priez
l 

ferme Ile Ij commune ùe Bicuxy (canlon de Vic-sur
Aisne). 

31 
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taudiu tencretet spoliaretdictas terras quo nsqne esset 
eidem ccclcsie aut cjus mandata de hiis defectibus ct 
cnstibus ae dampuis plenarie satisfaetnm. Ad que 
omnia ct singula, pro ut sllperius sunt exp rossa, 
teuenda in perpetuum ct servanda, dictus Johannes, 
fide in manu nostm presti ta, sc et omnes herades ae 
succcssores suas et dictas terras totali:cl' obli,pvit ct 
erga ecelcsiam supradictam promittens sub cadem fide 
quod diclam porpctnam consam dicte eeclosie aut ejus 
mandata. et dictum rectum cenwm dictis hospitalariis, 
aut oorum mandata. ut dictum est supra, reddeL et per
solvet de cetero unnuatim, et quod contra dictam 
aceusationem ot ctiam contra dictum assignamentum 
non veniet pcr se aut pel' alium iu futurum, et Cfillll

cians idem J Dannes sub dictam fide:n et hac facto 
exceptione doli mali in futurum renuncians omnibus 
deceptionibus et aliis exccptionibns que bibi et Mlis 
heredibus aut succcssoribus pos"ont procedcl'e et dicte 
ecclesic vel abbati et convelltui ejusdem ecclcsio ad 
revocandllm seu elidcndllm aliquid de promiss·,s. III 
cujus rci te~timanium et Ilnmimcn porpetuurn proscn
tibus littcris sigillum curie snossiollensis dllximus, ad 
dicU Johanllis instantiam, apponfmdum. Datum an no 
Domini M.CC.Lx. quinto. Mense 1IIayo. 
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1266 (Mon se Martio.) 

Chm'/,r' de Guy de Piles, arohidiam'e de Soissons, sw' 
la session (aite à Prémontr'é pflr Jaa,! Grignons, de 
Te;-ni, d'un droit de 'vinage que tenait d~ lui Gù'arcl 
de Mm'givfll dans la mouranoe de l'évêque de Cam
hmi (1). 

Omnibns presentes litteras inspecturis Guido de 
Pilco, urchidiaconlls sncssiononsis, saJutam in Domino. 
Noverint universi quod coram nob,s propter hoc per
sonaliter .... Johannes dictus Grignons de Terni quitavit 
ct se Ic.gitimc quitassc recognovit penitlls et in perpe
tltum Ecclosle Pl'emomtmtensi quicquid juris hahebat 
,"cl habare poterat seu debebat in quinqlle sextarios 
ct dimidio vinagi.orum quos magister Evrardlls de :\lar· 
gival, clerirus, a pmfato Johanna tenebat de loco de 
Meso ut dicebat idem Johannes tanq uam dom in us loci 
ejllsdem qui movet de domino Episcopo Cameracensi. 
qni magister G. eosdem <[lIinqlle sextarios et dimidinm 
pro medietate clemosillavcrat, ut dieitlll·. ccclcsio pre
dicte, ct aliam medjetatem legu.verat matri ipsius ma
gistri, qui qllinque sextarii et dimidium debobantur 
ut clicebat idem Johannes de quadam lerra dicte ec
cIe sie sita in torritorio de Terni in valle de Conches 
supra foatem dietam San di Remigii, ct hoc mcdiante 
corto ae jllsto pretio de quo sibi satisfactum e~se pk
narie a predicta ecclcsia COl'am nobis recognovit, pre
mittcns, fide ab ipso prestita corporali dictus Johannes, 
quod contra quitationcm predictam per se, vel pel' 
alium, non veniel in futurum, nec aliquid juris ratione 
dorninii, vel alia qllaCumqlle ratione, in predictis quin-

lI) felle rharle n'nxÎ<;le pfl~ au rartulairc, trldi, elle sc trouve en ori
gwal ,Ians Id. liasse de Tmsehe 
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que septariis et dimidio de cetero reclarnabit, nec re
cbmari procurabit quoqno modo, obligaus se et here
des snos presentes et fntnros qnantnrn ad observantiam 
premissorum. Renuntiavit etiam expresse et sub dicta 
lido dictns ,Johannes qU<lutum ad premissa, exceptio
niblls doli mali, fralldis ct dcccptionis cujUS! umqne, 
omni statuto et consuetudini patrie, siva loci, omnibus 
privilcgiis indultis a quocumque et ctiam indl1lgendis, 
actioni in factum ornni juris auxilio canoniei et civilis 
ct omnibus aliis exceptionibns et rationibus juris et 
facti per quas premissa vol aliquid premis50rum in
frillgi vel elidi valeant, aut aliqnatenus impediri. In 
cujns rei tcstimollinm prescntibns litteris sigillum 
Curie nostre Suessionensis, ad insta.ntiam dieti Johan
nis, d'lximus apponendnm. Datum anuo Dorniui 
M.CC.LX. Mense M.artio.